湖 南 省 财 政 厅
湘财企指〔2021〕89 号

湖南省财政厅关于提前下达 2022 年安全生产
预防及应急专项资金（2020 年度安全生产

和消防考核奖励）的通知

    ：

根据《湖南省安全生产和消防工作考核办法》，结合《湖

南省安全生产委员会办公室关于商请拨付2020年度安全生产和

消防工作考核奖励资金的函》和 2020 年度安全生产和消防工作

考核结果，经研究，现下达你地区 2020 年度安全生产和消防考

核奖励资金   万元。资金相应列 2022 年一般公共预算支出功

能分类科目“2240199 其他应急管理支出”，政府预算支出经济分

类科目“599 其他支出”。

奖励资金只能用于安全生产和消防工作方面的支出，不得用

于发放个人奖金。待 2022 年预算年度开始后，资金按程序拨付

使用。请有关市县确保专款专用，提高资金使用绩效。

—2—

附件：2020 年度安全生产和消防工作考核奖励资金分配表

湖南省财政厅

                              2021 年 12 月 27 日

信息公开选项：主动公开

抄送：省应急厅。